691HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338   Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
iglidur®
Polotovary
iglidur® Polotovar
Produktová řada
iglidur® materiály jako polotovary (tyče i desky)
iglidur® J  deskové polotovary
Bezúdržbová s předvídatelnou životností.

Fyzikální a teplotní vlastnosti
Max. dlouhodobě působící teplota °C +90 +90 +250
Max. krátkodobě působící teplota °C +120 +180 +315
Min. teplota °C –50 –40 –100
Tepelná vodivost W/m · K 0.25 0.24 0.6
Koeficient tepelné roztažnosti (+23°C) K–1 · 10–5 10 9 5
Elektrické vlastnosti
Měrný elektrický odpor Ωcm > 1013 > 1013 < 105
Povrchový odpor Ω > 1012 > 1012 < 103
* Délka v mm od 100 mm do 1 000 mm v
 krocích po 100 mm
Číslo dílu Rozměry [mm]
Ø Délka
iglidur® J – univerzální materiál, dobrá
otěruvzdornost, nízký koeficient tření
SFRJ-1000 10 100 do 1,000*
SFRJ-2000 20 100 do 1,000*
SFRJ-3000 30 100 do 1,000*
SFRJ-4000 40 100 do 1,000*
SFRJ-5000 50 100 do 1,000*
SFRJ-6000 60 100 do 1,000*
SFRJ-6500 65 100 do 1,000*
SFRJ-8000 80 100 do 1,000*
SFRJ-10000 100 100 do 1,000*
Číslo dílu Rozměry [mm]
Ø Délka
iglidur® W300 – pro vysoká zatížení
SFRW-3000 30 100 do 1,000*
SFRW-4000 40 100 do 1,000*
SFRW-5000 50 100 do 1,000*
SFRW-6000 60 100 do 1,000*
SFRW-6500 65 100 do 1,000*
SFRW-8000 80 100 do 1,000*
iglidur® X – chemicky a teplotně
odolný materiál
SFRX-2000 20 100 do 1,000*
SFRX-3000 30 100 do 1,000*
Rozměry [mm]
695HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338   Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
Univerzální– Materiály iglidur® pro všestranné využití
iglidur® Tyčové polotovary | Produktová řada

Tvrdost dle Shoreho 74 75
Fyzikální a teplotní vlastnosti
Max. dlouhodobě působící teplota °C +90 +100
Max. krátkodobě působící teplota °C +120 +160
Min. teplota °C –50 –40
Tepelná vodivost W/m · K 0.25 0.25
Koeficient tepelné roztažnosti (+23°C) K–1 · 10–5 10 8
Elektrické vlastnosti
Měrný elektrický odpor Ωcm > 1013 > 1012
Povrchový odpor Ω > 1012 > 1011
*  Délka v mm od 100 mm do 1 000 mm v krocích po
100 mm
Číslo dílu Rozměry [mm]
Ø Délka
iglidur® J4 – otěruvzdorný a cenově výhodný
SFRJ4-2000 20 100 do 1,000*
SFRJ4-3000 30 100 do 1,000*
SFRJ4-4000 40 100 do 1,000*
SFRJ4-5000 50 100 do 1,000*
SFRJ4-6000 60 100 do 1,000*
iglidur® P210 – pro vysoké rychlosti a nízká
zatížení
SFRP210-3000 30 100 do 1,000*
SFRP210-4000 40 100 do 1,000*
SFRP210-5000 50 100 do 1,000*
SFRP210-6000 60 100 do 1,000*
Rozměry [mm]
SFRJ4-2000-500
Délka*
Vnitřní Ø

Tvrdost dle Shoreho 80
Fyzikální a teplotní vlastnosti
Max. dlouhodobě působící teplota °C +180
Max. krátkodobě působící teplota °C +220
Min. teplota °C –100
Tepelná vodivost W/m · K 0.24
Koeficient tepelné roztažnosti (+23°C) K–1 · 10–5 7
Elektrické vlastnosti
Měrný elektrický odpor Ωcm > 1013
Povrchový odpor Ω > 1010
* Délka v mm od 100 mm do 1 000 mm v
 krocích po 100 mm
Číslo dílu Rozměry [mm]
Ø Délka
iglidur® J350 – vysoké teploty
SFRJ350-2000 20 100 do 1,000*
SFRJ350-3000 30 100 do 1,000*
SFRJ350-4000 40 100 do 1,000*
SFRJ350-5000 50 100 do 1,000*
SFRJ350-6000 60 100 do 1,000*
Rozměry [mm]
SFRJ350-2000-500
Délka*
Vnitřní Ø

Max. dlouhodobě působící teplota °C +90 +180 +100
Max. krátkodobě působící teplota °C +110 +210 +160
Min. teplota °C –50 –100 –40
Tepelná vodivost W/m · K 0.25 0.24 0.24
Koeficient tepelné roztažnosti (+23°C) K–1 · 10–5 11 8 11
Elektrické vlastnosti
Měrný elektrický odpor Ωcm > 1012 > 1011 > 1010
Povrchový odpor Ω > 1011 > 1011 > 1010
* Délka v mm od 100 mm do 1 000 mm v
 krocích po 100 mm
Rozměry [mm]
Číslo dílu Rozměry [mm]
Ø Délka
iglidur® A180 – vysoké teploty pro potra-
vinářský a lékařský průmysl (FDA certifikace)
SFRA180-1000 10 100 do 1,000*
SFRA180-2000 20 100 do 1,000*
SFRA180-3000 30 100 do 1,000*
SFRA180-4000 40 100 do 1,000*
SFRA180-5000 50 100 do 1,000*
SFRA180-6000 60 100 do 1,000*
SFRA180-8000 80 100 do 1,000*
SFRA180-10000 100 100 do 1,000*
Číslo dílu Rozměry [mm]
Ø Délka
iglidur® A350 – univerzální pro potravinářský a
lékařský průmysl (FDA certifikace)
SFRA350-2000 20 100 do 1,000*
SFRA350-3000 30 100 do 1,000*
SFRA350-4000 40 100 do 1,000*
SFRA350-5000 50 100 do 1,000*
SFRA350-6000 60 100 do 1,000*
iglidur® T220 – pro tabákový průmysl
SFRT220-3000 30 100 do 1,000*
SFRT220-4000 40 100 do 1,000*
SFRT220-5000 50 100 do 1,000*
SFRT220-6000 60 100 do 1,000*
698
iglidur®-
 Deskové
polotovary
Výpočet životnosti, soubory CAD a další podpora na  www.igus.cz/iglidur-plates
iglidur® – Deskové polotovary
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Rozměry [mm]
SFPJ-02-1000-500
Šířka v mm
Délka v mm
Tloušťka
iglidur® materiál
Deskový polotovar
iglidur® Polotovar
Objednací klíč
Číslo dílu Tloušťka Tolerance Rozměry
SFPJ-02-1000-1000 2 +0.000 +0.200 1,000x1,000
SFPJ-02-1000-500 2 +0.000 +0.200 1,000x500
SFPJ-02-500-500 2 +0.000 +0.200 500x500
SFPJ-02-500-240 2 +0.000 +0.200 500x240
SFPJ-04-1000-1000 4 +0.000 +0.250 1,000x1,000
SFPJ-04-1000-500 4 +0.000 +0.250 1,000x500
SFPJ-04-500-500 4 +0.000 +0.250 500x500
SFPJ-04-500-240 4 +0.000 +0.250 500x240
SFPJ-06-1000-1000 6 +0.000 +0.300 1,000x1,000
SFPJ-06-1000-500 6 +0.000 +0.300 1,000x500
SFPJ-06-500-500 6 +0.000 +0.300 500x500
SFPJ-06-500-240 6 +0.000 +0.300 500x240
SFPJ-10-1000-610 10 +0.200 +0.900 1,000x610
SFPJ-10-500-610 10 +0.200 +0.900 500x610
SFPJ-10-500-300 10 +0.200 +0.900 500x300
SFPJ-15-1000-610 15 +0.300 +1.500 1,000x610
SFPJ-15-500-610 15 +0.300 +1.500 500x610
SFPJ-15-500-300 15 +0.300 +1.500 500x300
SFPJ-20-1000-610 20 +0.300 +1.500 1,000x610
SFPJ-20-500-610 20 +0.300 +1.500 500x610
SFPJ-20-500-300 20 +0.300 +1.500 500x300
SFPJ-25-1000-610 25 +0.300 +1.500 1,000x610
SFPJ-25-500-610 25 +0.300 +1.500 500x610
SFPJ-25-500-300 25 +0.300 +1.500 500x300
699HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338   Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
iglidur®
Polotovary iglidur® Polotovar | On-line nástroje
Vyhledávač polotovarů iglidur®